令和４年１月 28 日

学生の皆さん

教職員 各位

帝塚山大学

食堂等の営業時間の変更について（お知らせ）

１月 31 日（月）以降の食堂等の営業時間の変更について、下記のとおりお知らせします。

記

1. 東生駒キャンパス

月 日 食堂 ｺﾝﾋﾞﾆｴﾝｽｽﾄｱ FORESTCAFE
ｽﾃｰｼｮﾅﾘｰ&ﾌﾞｯｸ

（Aogaki）

お弁当

販売

1/31（月）

↓

2/5（土）

（月～金）

8：30～14：30
休業 休業

（月～金）

10：00～14：00
休業

（土）

11：30～14：00

（土）

休業

2/7（月）

↓

3/31（木）

（月～金）

11：30～13：30

休業 休業 休業 休業

（土）

休業

2. 学園前キャンパス

月 日 食堂
TEZUKAYAMA

CAFÉ

購買部

（売店）

お弁当

販売

1/31（月）

↓

2/5（土）

（月～金）

8：30～14：30
休業

（月～金）

9：00～14：00
休業

（土）

11：30～13：30

（土）

休業

2/7（月）

↓

3/31（木）

（月～金）

11：30～13：30

休業 休業 休業

（土）

休業

以 上